Augusto Ribeiro, 307 - Jatiúca
CEP: 57036-510 - Maceió – AL

CNPJ: 22.368.444/0001-17

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da ASBAI ALAGOAS - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ALERGIA E
IMUNOLOGIA – ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
convoca seus associados, que nesta data somam 28 (vinte e oito) médicos em
condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária a ser
realizada conforme os seguintes indicativos:

DATA: 05 de junho de 2018 (terça-feira);

LOCAL: PALATO PONTA VERDE – Rua Dep. José Lages, n° 700, Ponta Verde, CEP:

57035-300, na cidade de Maceió/AL;

HORÁRIO: às 18:30 (dezoito e trinta) horas em 1ª (primeira) convocação com metade
mais um do número de associados em condicões de votar; às 19:00 (dezenove) horas
em 2ª (segunda) convocação com com qualquer número de associados em condições
de votar, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

a) Proposta de Reforma Estatutária com criação de cargo na diretoria,
alteração e renumeração de artigos.

Maceió/AL, 24 de maio de 2018.

Rosa Maria Maranhão Casado

Presidente